КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2021                    с. Пировское                                            №28-п
Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2021 год

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2021 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Глава Пировского округа                                                                          А.И. Евсеев
                                                                                                                                                             Приложение к постановлению

администрации Пировского округа
                                                                                                                                                                                   от 28.01.2021 г. №28-п
	Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2021 год

	№ марш-рута
	Маршрут
	Протяженность маршрута, км
	Марка автобуса
	Пробег с пасс. км.
	Дни работы     в  неделю
	Количество дней работы  за     2021 г.
	Количество рейсов
	Период работы маршрута

	В день
	1 кв.
	январь
	февраль
	март
	2 кв. в т.ч.
	апрель
	май
	июнь
	3 кв. в т.ч.
	июль
	август
	сентябрь
	4 кв. в т.ч.
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Год

	Городской маршрут

	201
	 с.Пировское- (Аэропорт- Северные сети)
	6;6,5
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	29640,00
	1--5
	247
	7/12
	392/672
	105/180
	133/228
	154/264
	434/744
	154/264
	133/228
	147/252
	462/792
	154/264
	154/264
	154/264
	441/756
	147/252
	140/240
	154/264
	1729/2964
	Год

	Пригородные маршруты

	202
	Пировское-Бельское
	29,8
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	17641,60
	1;3;4
	147
	4
	136
	36
	48
	52
	144
	52
	44
	48
	160
	52
	52
	56
	152
	48
	48
	56
	592
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	12993,00
	1;3;4
	147
	1;4;2
	81
	21
	28
	32
	92
	34
	27
	31
	93
	30
	29
	34
	89
	28
	27
	34
	355
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	39,3
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	1847,10
	1
	46
	1
	11
	3
	4
	4
	10
	4
	3
	3
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	8967,00
	5
	49
	5
	55
	15
	20
	20
	65
	25
	20
	20
	65
	25
	20
	20
	60
	25
	15
	20
	245
	Год

	203
	Комаровка-Пировское
	38,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	1891,40
	5
	49
	1
	11
	3
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	12
	5
	3
	4
	49
	Год

	204
	Пировское-Филипповка
	54
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	8100,00
	2
	50
	3
	33
	9
	9
	15
	39
	12
	12
	15
	39
	12
	15
	12
	39
	12
	15
	12
	150
	Год

	204
	Филипповка-Пировское
	56
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2800,00
	2
	50
	1
	11
	3
	3
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	50
	Год

	205
	Пировское-Волоковое
	17,5
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	3290,00
	1
	47
	4
	44
	12
	16
	16
	40
	16
	12
	12
	52
	16
	20
	16
	52
	16
	20
	16
	188
	Год

	206
	Пировское-Куренная Ошма
	35,3
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	10484,10
	2;5
	99
	3
	66
	18
	21
	27
	78
	27
	24
	27
	78
	27
	27
	24
	75
	27
	24
	24
	297
	Год

	206
	Куренная Ошма-Пировское
	37,3
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	3692,70
	2;5
	99
	1
	22
	6
	7
	9
	26
	9
	8
	9
	26
	9
	9
	8
	25
	9
	8
	8
	99
	Год

	207
	Пировское-Долгово-Солоуха- ст.Пировское
	45,4
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2360,80
	7
	52
	1
	13
	5
	4
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	5
	4
	4
	52
	Год

	208
	Пировское-ст. Пировское
	24
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	4320,00
	6;7
	117
	2;1
	53
	25
	14
	14
	45
	12
	19
	14
	39
	14
	13
	12
	43
	15
	16
	12
	180
	Год

	209
	Пировское-Усковское
	19,4
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	11640,00
	2--5
	200
	3
	135
	36
	45
	54
	156
	54
	48
	54
	159
	54
	51
	54
	150
	51
	45
	54
	600
	Год

	209
	Усковское-Пировское
	25
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	5000,00
	2--5
	200
	1
	45
	12
	15
	18
	52
	18
	16
	18
	53
	18
	17
	18
	50
	17
	15
	18
	200
	Год

	210
	Пировское-Шагирислам
	31,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	4455,60
	1
	47
	3
	33
	9
	12
	12
	30
	12
	9
	9
	39
	12
	15
	12
	39
	12
	15
	12
	141
	Год

	210
	Шагирислам- Пировское
	37,2
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	1748,40
	1
	47
	1
	11
	3
	4
	4
	10
	4
	3
	3
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	Год

	211
	Пировское-Коврига-Комаровка
	42,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2130,00
	4
	50
	1
	11
	3
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	14
	5
	4
	5
	12
	4
	3
	5
	50
	Год

	211
	Комаровка-Коврига-Пировское
	44,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2230,00
	4
	50
	1
	11
	3
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	14
	5
	4
	5
	12
	4
	3
	5
	50
	Год

	212
	Пировское-Новый Тимершик-Комаровка
	43,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2223,60
	3
	51
	1
	12
	3
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	51
	Год

	212
	Комаровка-Новый Тимершик-Пировское
	45,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2325,60
	3
	51
	1
	12
	3
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	4
	5
	51
	Год

	213
	Пировское-Новый Ислам
	41,8
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	3929,20
	1
	47
	2
	22
	6
	8
	8
	20
	8
	6
	6
	26
	8
	10
	8
	26
	8
	10
	8
	94
	Год

	213
	Пировское-Новый Ислам
	44,5
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2091,50
	1
	47
	1
	11
	3
	4
	4
	10
	4
	3
	3
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	год

	213
	Новый Ислам-Пировское
	46,5
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2185,50
	1
	47
	1
	11
	3
	4
	4
	10
	4
	3
	3
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	Год

	214
	Пировское-Новомихайловка
	48,1
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	7215,00
	2
	50
	3
	33
	9
	9
	15
	39
	12
	12
	15
	39
	12
	15
	12
	39
	12
	15
	12
	150
	Год

	214
	Новомихайловка-Пировское
	50,1
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	2505,00
	2
	50
	1
	11
	3
	3
	5
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	50
	Год

	215
	Пировское-Бушуй
	25
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	3525,00
	1
	47
	3
	33
	9
	12
	12
	30
	12
	9
	9
	39
	12
	15
	12
	39
	12
	15
	12
	141
	Год

	215
	Бушуй -Пировское
	30,6
	Паз32054; Паз32041-04; ВСА3033-011-97
	1438,20
	1
	47
	1
	11
	3
	4
	4
	10
	4
	3
	3
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	Год

	Пригородные маршруты-всего

	133030,30

	938,00
	264,00
	314,00
	360,00
	1010,00
	358,00
	314,00
	338,00
	1078,00
	356,00
	368,00
	354,00
	1044,00
	346,00
	344,00
	354,00
	4070,00

	Всего

	162670,30

	2002,00
	549,00
	675,00
	778,00
	2188,00
	776,00
	675,00
	737,00
	2332,00
	774,00
	786,00
	772,00
	2241,00
	745,00
	724,00
	772,00
	8763,00

[image: image1.png]"A

by